Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RETIFICAÇÃO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA ADJUDICAÇÃO

DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 018/2016/SEMA/MT

PUBLICADO NO DOE DE 13 DE SETEMBRO DE 2016, PÁGINA 114

ONDE SE LÊ

A Secretaria de Estado de Meio Ambiente, neste ato representada, pelo seu Assessor Chefe I, no uso de suas atribuições,
homologa a adjudicação do lote único, nos termos do artigo 4º, inciso XXI e XXII, da Lei 10.520/2002, do Pregão Eletrônico
nº. 020/2015/SEMA/MT (...).

LER-SE-Á:

A Secretaria de Estado de Meio Ambiente, neste ato representada, pelo seu Assessor Chefe I, no uso de suas atribuições,
homologa a adjudicação do lote único, nos termos do artigo 4º, inciso XXI e XXII, da Lei 10.520/2002, do Pregão Eletrônico
nº. 018/2016/SEMA/MT (...).

Cuiabá, 30 de setembro de 2016.

ANDRÉ LUIS TORRES BABY

Secretário de Estado de Meio Ambiente

Em susbstituição

Portaria nº 713/2016

SEMA/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 02ebbe42

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T03:59:36-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial